本溪高新区管委会关于调整

高新区防汛抗旱指挥部成员的通知

各街道办事处，机关各局、办，驻区部队、企事业单位：

根据工作需要，现将高新区防汛抗旱指挥部成员调整如下：

总 指 挥：果洪刚  高新区管委会副主任

副总指挥：刘汉志  高新区管委会副主任、公安分局局长
王家祥  生态管理办公室主任

李志鹏  93097部队副主任

任仕利  65190部队副主任

李连文  沈阳军区装备部综合训练基地副主任

张  键  武装部部长

成    员：赵  明  党政办公室主任
洪  威  财政局局长

张建忠  安全生产监督管理局局长

袁光杰  党群工作部部长

潘李宁  经济发展局局长

孙振江  城市管理局局长

边其刚  城市管理局副局长

王胜智  规划建设环保局副局长

王鲁溪  社会事业管理局局长

武志海  综合招商服务局局长

高福江  国土分局局长

马  丽  石桥子街道办事处主任

张春伟  日月岛街道办事处主任

王永斌  张其寨街道办事处主任

张  犇  市高教办三处处长
徐  坚  中国联通高新区分公司总经理

邓伟良  供电分公司经理

代国良  交警大队大队长

纪晓宏  消防大队大队长

孙景田  本钢歪头山铁矿副矿长

防汛抗旱指挥部下设办公室，办公室设在生态管理办公室，办公室主任由王家祥同志兼任。

值班电话：45858080、45858880
传    真：45858117（白天）、45858801（夜间、周日白天）
                                本溪高新区管委会

                                2017年4月18日
- 1 -
- 1 -